
& 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Железногорск 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
Железногорска от 24.12.2020 № 2437 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 
Администрация города Железногорска п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Администрации города 
Железногорска от 24.12.2020 № 2437 «Об установлении расходных 
обязательств по Управлению городского хозяйства» следующие 
изменения: 

1) подпункт 1.2. пункта 1 дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«-проверка достоверности сметной стоимости работ.»; 
2) пункт 1 дополнить подпунктом 1.11. следующего содержания: 
«1.11. мероприятий, направленных на капитальные вложения в 

объекты муниципальной собственности: 
- разработка проектной и рабочей документации по объекту: 

«Реконструкция тепловых сетей в г. Железногорске Курской обл.; 
- разработка проектно-сметной документации для проведения работ 

по реконструкции объектов водоснабжения, включенных в федеральный 
проект «Чистая вода» (скважины и насосные станции Березовского 
водозабора и водозабора «Погарщина», станция обезжелезивания 
Березовского водозабора).»; 

3) дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания: 
«-указанных в подпункте 1.11. настоящего постановления, по 

подпрограмме «Создание условий для обеспечения доступным и 
комфортным жильем граждан в городе Железногорске» муниципальной 
программы «Организация предоставления населению жилищно-
коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды в 
городе Железногорске.». 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Железногорска - начальника 
Управления городского хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Исполняющий обязанности 
Главы города Железногорска А.В. Карнаушко 

Конюхова Н А. 
4-89-75 


